—  1 —

云 南 省 教 育 厅 文 件
云教高〔2012〕160号

云南省教育厅关于印发云南省 2013 年

普通高等学校本科招收应届专科毕业生

升学统一招生考试试行办法的通知

各州、市教育局，各高等学校：

为做好 2013 年我省普通高等学校本科招收省内普通高等学

校全日制应届专科毕业生（以下简称“专升本”）招生工作，根

据 《云南省普通高等学校实施 “专升本” 教育暂行办法 （试行）》（云

教﹝2002﹞10 号）精神，在总结往年工作经验的基础上，省教

育厅制定了《云南省 2013 年普通高等学校本科招收应届专科毕

业生升学统一招生考试试行办法》（以下简称《试行办法》），现

印发给你们，并提出如下要求，请一并遵照执行。

—  2 —

一、各州、市和高校招办要严格审查考生的报名资格，非省

内高校应届专科毕业生和达不到条件的学生一律不能报考。 各学

校未公布的本科招生专业属不招生专业， 请各学校做好相应专业

专科毕业生的工作。

二、2013 年的“专升本”招生考试工作继续委托省招生考

试院组织实施，在执行中出现的问题，请及时向省教育厅高等教

育处反映。

三、请各地各校根据《试行办法》，严格按要求及时在网络

平台上完成数据采集和报送工作。

省教育厅高等教育处

联系人：王文婷、赵杨丹

电 话：087165141426、65123921

省招生考试院招生处

联系人：徐春贵

电 话：087165154794

附件：云南省 2013年普通高等学校本科招收应届专科

毕业生升学统一招生考试试行办法

云南省教育厅

2012年 12月 14日

云南省教育厅办公室  2012 年 12 月 14 日印发